
                                       2026年（令和8年）1月14日 

 

新１年生保護者の皆様へ  

 

福山市立駅家西小学校  

校長  池  田  明  子  

                                    

 

入学説明会のご案内  

 

 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

入学まであと３ヶ月余りとなり、お子様も小学校への入学に胸ふくらませてお

られることでしょう。 

 さて、駅家西小学校入学についての説明会、ならびに学用品、通学服の注文を

下記のように行いたいと思います。ご多用のこととは存じますが、ご出席をよろ

しくお願いいたします。  

 

 １ 日  時         ２月３日（火）１４：００～１５：２０頃 

               （受付 １３：４０～１４：００） 

 

 ２ 場  所         福山市立駅家西小学校 

            受付：体育館玄関 

            説明会：体育館 14:00～15:20 

学用品・通学服の注文等：体育館 15:30～16:30 

（流れ解散）  

  

３ 内  容          ◎ 交通安全について 

◎ PTAからのお願い 

◎ 放課後児童クラブ事業の説明 

◎ 入学にあたっての説明・提出物について 

◎ その他 

 

４  持参物       ○連絡票   

※ 入学説明会後、通学服の注文（採寸）、物品注文があります。お子さまの同席

は任意です。なお、注文した物品の購入受け取りは、3月3日（火）15時～ 

15時30分 駅家西小学校体育館入口で行います。 


